Ofício nº. 126/2018/OP – LGS

Botucatu, 22 de outubro de 2018.
À Sua Senhoria o Senhor
Prof. Dr. Celso Antonio Rodrigues

Diretor da Faculdade de Medicina Veterinária e Zootecnia
Unesp – Campus Botucatu
Assunto: Solicitação – vaga para transferência de aluna

Prezado Diretor,
1.
Na qualidade de Vereador junto ao Poder Legislativo de Botucatu, dirijo-me a Vossa Senhoria para solicitar a possibilidade de conseguir uma vaga para a transferência da aluna Maria Eduarda Ribeiro Porfírio (RA: 181052831), matriculada na Faculdade de Engenharia de Ilha Solteira (FEIS), no Curso Zootecnia 2018/1 – Engenharia dos animais para a Unesp, campus de Botucatu.
2.
Tal solicitação se justifica, tendo em vista que seus pais residem em Botucatu e estão enfrentando dificuldades financeiras para mantê-la em outra cidade. Em havendo a transferência, ela continuará morando com seus pais e as despesas serão consideravelmente minimizadas.
3.
Esperando contar com a atenção, antecipadamente agradeço e coloco-me ao dispor dentro de minhas funções legislativas.
Vereador LAUDO GOMES DA SILVA
PP